
SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE E MATERIALI

DELIBERAZIONE n° 576 del 18.04.2013

Oggetto: Proroga contratto per la manutenzione programmata impianti trattamento acqua
delle UU.OO. Dialisi dell’Azienda Sanitaria di Nuoro. Importo € 93.160,32.

Ditta Medical di Sassari

– CIG:5049106E11.
IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011
di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la nota a firma del Direttore Generale prot. n.13391 del 05.10.2012 di
conferimento incarico di Direttore della Struttura Complessa Servizio
Provveditorato e Risorse Materiali all’Avv. Dott. Mario Giovanni Altana;

ATTESO che in esecuzione della deliberazione n.1151 del 18.10.2011 è stato affidato
alla ditta Medical S.p.A. di Sassari, per il periodo di un anno con decorrenza
01.11.2011, il servizio di manutenzione programmata degli impianti di
trattamento acqua osmotizzata in dotazione alle UU. OO. Dialisi del P.O. San
Francesco di Nuoro, San Camillo di Sorgono, Poliambulatorio di Macomer e
al CAL di Dorgali;

CONSIDERATO che in data 01.11.2012 è giunto a scadenza il contratto stipulato in
esecuzione della deliberazione su citata e l’Azienda chiede alla Ditta un
ulteriore richiesta di proroga per ulteriori 12 mesi con nota prot. n.
PG/2012/0051472 del 02/11/2012;

VISTA la nota della Ditta MEDICAL S.p.a n. 6472 AM/dp del 07/11/2012, che
comunica la accettazione per ulteriori 12 mesi a decorrere dal 01/11/2012 per
un importo di € 80.200,00 + IVA;

VISTA la nota n. 51473 del 02/11/2012 che la Ditta Medical S.p.a con nota prot. n.
7540 AM/dp del 20/12/2012 comunica l’accettazione con uno sconto del 4%
per il rinnovo annuale per l’importo di € 77.115,38 + IVA;

CONSIDERATO che nelle attuali condizioni di mercato l’offerta appare congrua;

PRESO ATTO che con DGR 41/7 del 15/10/2012 è stata affidata alla ASL n. 8 di Cagliari
l’espletamento in Unione di acquisto della gara Regionale per il Settore Dialisi,
che potrebbe interessare questo contratto;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs 165/01 e successive modifiche e integrazioni;



VISTO il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

VISTO il regolamento di Contabilità Aziendale’;

D E L I B E R A

a) di affidare alla Ditta Medical S.p.a. di Sassari per il periodo con
decorrenza dal 01.11.2012 al 01.12/2013 la proroga del contratto di manutenzione
programmata degli impianti trattamento acqua delle UU.OO. Dialisi, alle condizioni e
prezzi indicati nell’offerta su citata ;

b) che la spesa complessiva di € 93.160,32 IVA 21% inclusa, graverà sul

Conto n. 0507020101 denominato “manutenzione e riparazione apparecchiature

sanitarie programmate ” del Piano dei Conti dell’anno 2013;

c) d’incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio
Bilancio, il Servizio Provveditorato, ciascuno per la parte di competenza.

IL Direttore Generale
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio della
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Dirigente Del Servizio
f.to Dott. Antonello Podda

Il Funzionario Estensore
f.to Sig.ra Sebastiana Guiso

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 18.04.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

PARERE ESPRESSO AI SENSI DELL’ART.3 COMMA 7 D.LEG N.502/92 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI*

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina



 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


